prenumeraty na rok 2026 dla potrzeb Prokuratury Okręgowej w Bielsku-Białej i jednostek jej 
podległych”, informuje, że do upływu wyznaczonego terminu składania ofert zostały złożone 
2 (dwie) oferty cenowe:

1. KOLPORTER Sp. z o.o.  
ul. Zagnańska 61 
25-528 Kielce

Łączna cena oferty: 26.594,95 zł brutto 
(słownie: dwadzieścia sześć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt cztery 95/100)

2. GARMOND PRESS S.A.  
ul. Lubicz 3
31-034 Kraków  

Łączna cena oferty: 22.053,05 zł brutto
(słownie: dwadzieścia dwa tysiące pięćdziesiąt trzy 05/100).

Prokurator Okręgowy